



WHOLE GRAIN Mini-Cinnamon Rolls # 4305

9 Count Net Wt 1 lb. 11 oz. (765 g)

1 roll = 1 Serving

INGREDIENTS:

WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR, WATER, SUGAR, DEXTROSE, VEGETABLE AND ANIMAL SHORTENING (PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN OIL AND BEEF TALLOW), CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING:

POTATO FLOUR, SALT, POWDERED EGGS, SOY FLOUR, BAKING POWDER (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE & CORN STARCH), WHEAT GLUTEN, YEAST, CALCIUM SALTS, LACTABUMIN, NONFAT MILK, WHEY, MONO & DIGLYCERIDES, AMMONIUM SULPHATE, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, MALTODEXTRIN, CINNAMON, STABILIZERS, VANILLA, ARTIFICIAL FLAVOR.

CONTAINS: MILK, WHEAT, SOY AND EGGS.

ALLERGEN INFORMATION: MANUFACTURED IN A FACILITY THAT USES PECANS.



Nutrition Facts	
Serving Size 85 g	
Servings Per Container 9	
Amount Per Serving	
Calories 260	Calories from Fat 90
% Daily Value*	
Total Fat 10g	16%
Saturated Fat 5g	26%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 15mg	5%
Sodium 270mg	11%
Total Carbohydrate 37g	12%
Dietary Fiber 5g	18%
Sugars 10g	
Protein 7g	
Vitamin A 0%	• Vitamin C 0%
Calcium 4%	• Iron 10%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.	
	Calories 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Sat Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories per gram:	
Fat 9	• Carbohydrate 4 • Protein 4

MILK, EGGS, SOY, WHEAT

Mfg. By Lone Star Consolidated Foods, Inc.
P.O. Box 225979. Dallas, TX. 75222-5979
Made in USA

*** Item meets 2 bread/ grain contributions***

Olga Z Pryor (Quality Control Manager)

07-01-2014

